UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNGTHCS ĐẠI THẮNG

Số:  09 /TTr-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Thắng, ngày  06  tháng  07  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất Hội đồng tuyển sinh năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng.

 Thực hiện Kế hoạch số 95 /KH-GDĐT ngày 06/04/2022 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Tiên Lãng về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp mầm non, lớp 1 và lớp 6

năm học 2022 - 2023,

Để thực hiện tốt nhiệm vụ công tác tuyển sinh, Trường THCS Đại Thắng đề xuất

Danh sách Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023 cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Lưu Văn Nam Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Trần Văn Thính Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

2 Hoàng Thị Thanh Thủy TTKHXH Thư ký

3 Hoàng Thị Thiết TTKHTN Thành viên

4 Vũ Thị Hằng Giáo viên Thành viên

5 Vũ Thị Phương Thư viện Thành viên

6 Ngô Thị Thanh Mai Kế toán Thành viên

 Trường THCS Đại Thắng trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lưu Văn Nam